
Būtis ir Niekis
Autorius Jeanas-Paulis Sartras
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_314_abstrakt-Butis_ir_Niekis-Jean.mp3

Santrauka:

Būtis ir niekis: esė apie fenomenologinę ontologiją – tai 1943 m. Jean-Paul Sartre&#39;o knyga, kurioje autorius
teigia, kad individo egzistavimas buvo ankstesnis už individo esmę (esmė paprastai vartojama gamtoje). Knyga
turėjo įtakos egzistencialistiniam judėjimui. Jis laikomas svarbiausiu Sartre&#39;o filosofiniu darbu. Knyga padalinta į
dvi dalis. Pirmoji dalis „Niekio problema" nagrinėja nebūties prigimtį ir jos ryšį su būtimi. Sartre&#39;as teigia, kad
nebūtis slypi būties šerdyje ir kad tai yra visos laisvės ir kūrybiškumo šaltinis. Jis taip pat teigia, kad niekis nėra
būties neigimas, o veikiau pačios būties dalis. Antroji dalis „Niekio fenomenologija" nagrinėja nebūties
fenomenologiją arba nebūties patirtį. Sartre&#39;as teigia, kad niekis išgyvenamas kaip būties trūkumas ir kad tai
yra visų kančių ir nevilties šaltinis. Jis taip pat teigia, kad niekis yra visos laisvės ir kūrybiškumo šaltinis ir kad jis yra
visų autentiškų žmonių santykių pagrindas. Knygoje „Būtis ir niekis" Sartre&#39;as teigia, kad žmonės iš esmės yra
laisvi ir atsakingi už savo veiksmus. Jis teigia, kad žmones lemia ne aplinka ar praeitis, o tai, kad jie gali laisvai
pasirinkti savo likimą. Jis taip pat teigia, kad žmones lemia ne jų esmė, o tai, kad jie gali laisvai kurti savo esmę.
Galiausiai Sartre&#39;as teigia, kad žmones lemia ne aplinkybės, bet jie gali laisvai kurti savo aplinkybes. „Būtis ir
niekis" yra svarbus kūrinys filosofijos istorijoje ir padarė didelę įtaką egzistencializmui ir laisvės filosofijai. Jis laikomas
vienu svarbiausių XX amžiaus filosofijos kūrinių, plačiai skaitomas ir aptariamas ir šiandien.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Egzistencija yra prieš esmę: Sartre&#39;as teigia, kad žmonės pirmiausia egzistuoja, o tik tada
apibrėžia save, o ne turi iš anksto nustatytą esmę, kuri juos apibrėžia.

Egzistencija yra prieš esmę – tai sąvoka, kurią pasiūlė Jean-Paul Sartre savo knygoje „Būtis ir niekas". Pasak
Sartre&#39;o, žmonės pirmiausia egzistuoja, o paskui apibrėžia save, o ne turi iš anksto nulemtą esmę, kuri juos
apibrėžia. Tai reiškia, kad žmonės gali laisvai pasirinkti savo kelius ir kurti savo tapatybę, o ne būti saistomi iš anksto
nustatytų vaidmenų ar lūkesčių. Sartre&#39;as teigia, kad žmonės yra atsakingi už savo veiksmus ir turi prisiimti
atsakomybę už savo pasirinkimų pasekmes. Jis taip pat mano, kad žmonės gali priimti prasmingus sprendimus ir kad
šie pasirinkimai gali formuoti jų gyvenimą ir aplinkinį pasaulį. Tokiu būdu Sartre&#39;as teigia, kad žmonės turi galią
kurti savo likimus ir kad jie turėtų panaudoti šią galią kurdami geresnį pasaulį. Sartreso egzistencijos samprata prieš
esmę yra svarbi jo egzistencializmo filosofijos dalis. Egzistencializmas – filosofinis judėjimas, pabrėžiantis asmens
laisvės ir atsakomybės svarbą. Ji atmeta idėją, kad žmonės yra iš anksto nulemti likimo arba iš anksto nulemti
aukštesnės jėgos. Vietoj to, egzistencialistai mano, kad žmonės gali laisvai rinktis ir kad šie pasirinkimai gali turėti
didelės įtakos jų gyvenimui ir aplinkiniam pasauliui. Egzistencializmas yra galinga filosofinė koncepcija, turėjusi
didelę įtaką šiuolaikinei mintims ir kultūrai.

#2.     Sąmonė yra egzistencijos faktas: Sartre&#39;as teigia, kad sąmonė yra neišvengiama buvimo
žmogumi dalis ir kad ji yra visų žmogaus veiksmų pagrindas.

Sąmonė yra egzistavimo faktas, kurio negalima paneigti. Tai yra pati buvimo žmogumi esmė ir visų žmogaus
veiksmų pagrindas. Sąmonė yra savo egzistencijos suvokimas ir visų minčių, jausmų ir veiksmų šaltinis. Tai yra mūsų
gebėjimo rinktis ir prisiimti atsakomybę už savo veiksmus pagrindas. Tai mūsų gebėjimo mąstyti, mąstyti ir kurti
šaltinis. Tai yra mūsų gebėjimo patirti džiaugsmą, liūdesį ir visas kitas emocijas pagrindas. Tai yra mūsų gebėjimo
užmegzti santykius ir bendrauti su kitais pagrindas. Trumpai tariant, sąmonė yra mūsų žmogiškumo pagrindas.
Sartre&#39;as teigia, kad sąmonė yra neišvengiama būties žmogumi dalis. Negalime neigti jo egzistavimo ir
negalime ignoruoti jos pasekmių. Negalime išvengti to, kad esame sąmoningos būtybės ir kad mūsų sąmonė yra visų

Psl. 1/8

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_314_abstrakt-Butis_ir_Niekis-Jean.mp3


mūsų veiksmų šaltinis. Negalime neigti, kad mūsų sąmonė yra mūsų gebėjimo rinktis ir prisiimti atsakomybę už savo
veiksmus pagrindas. Negalime neigti, kad mūsų sąmonė yra mūsų gebėjimo mąstyti, mąstyti ir kurti šaltinis.
Negalime neigti, kad mūsų sąmonė yra mūsų gebėjimo patirti džiaugsmą, liūdesį ir visas kitas emocijas pagrindas.
Negalime neigti, kad mūsų sąmonė yra mūsų gebėjimo užmegzti santykius ir bendrauti su kitais pagrindas. Trumpai
tariant, sąmonė yra neišvengiamas egzistavimo faktas. Sartreso požiūris į sąmonę yra svarbus priminimas, kad
esame atsakingi už savo veiksmus. Negalime neigti fakto, kad esame sąmoningos būtybės ir kad mūsų sąmonė yra
visų mūsų veiksmų šaltinis. Turime prisiimti atsakomybę už savo pasirinkimus ir veiksmus bei pripažinti, kad mūsų
sąmonė yra mūsų gebėjimo pasirinkti ir imtis tų veiksmų pagrindas. Sąmonė yra egzistavimo faktas, ir mes turime tai
kuo geriau išnaudoti.

#3.     Laisvė yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad žmonės iš esmės yra laisvi ir kad ši laisvė
yra visos moralinės atsakomybės šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad laisvė yra esminė buvimo žmogumi dalis. Jis mano, kad žmonės iš esmės yra laisvi ir kad ši
laisvė yra visos moralinės atsakomybės šaltinis. Jis teigia, kad žmonės nėra nulemti jokių išorinių jėgų, o jie yra
atsakingi už savo veiksmus ir pasirinkimus. Jis taip pat teigia, kad ši laisvė nėra kažkas, ką galima atimti, o tai, ką
reikia priimti ir panaudoti priimant prasmingus sprendimus. Sartre&#39;as mano, kad žmonės turi prisiimti
atsakomybę už savo veiksmus ir pasirinkimus ir kad tai yra vienintelis būdas iš tikrųjų būti laisviems. Jis teigia, kad
laisvė nėra kažkas, ką galima duoti ar atimti, o tai, ką reikia priimti ir panaudoti priimant prasmingus sprendimus.
Sartre&#39;as taip pat teigia, kad laisvė yra būtina autentiškam gyvenimui. Jis mano, kad žmonės turi prisiimti
atsakomybę už savo veiksmus ir pasirinkimus, ir kad tai yra vienintelis būdas iš tikrųjų būti laisviems. Jis teigia, kad
laisvė nėra kažkas, ką galima duoti ar atimti, o tai, ką reikia priimti ir panaudoti priimant prasmingus sprendimus. Jis
taip pat teigia, kad autentiškas gyvenimas reikalauja, kad žmonės prisiimtų atsakomybę už savo veiksmus ir
pasirinkimus, ir kad tai yra vienintelis būdas iš tikrųjų būti laisviems. Apibendrinant Sartre&#39;as teigia, kad laisvė
yra esminė buvimo žmogumi dalis. Jis mano, kad žmonės iš esmės yra laisvi ir kad ši laisvė yra visos moralinės
atsakomybės šaltinis. Jis taip pat teigia, kad laisvė yra būtina autentiškam gyvenimui ir kad žmonės turi prisiimti
atsakomybę už savo veiksmus ir pasirinkimus, kad būtų tikrai laisvi.

#4.     Blogas tikėjimas yra saviapgaulės forma: Sartre&#39;as teigia, kad žmonės gali apgauti save,
manydami, kad jie nėra laisvi, ir kad tai yra nesąžiningumo forma.

Nesąžiningumas yra saviapgaulės forma, kai asmuo neigia arba vengia tiesos apie savo egzistavimą. Pasak
Jeano-Paulo Sartre&#39;o, nesąžiningumas yra būdas išvengti atsakomybės gyvenime priimti pasirinkimus ir
sprendimus. Tai būdas atmesti savo laisvę ir pasirinkimo galią. Sartre&#39;as mano, kad žmonės yra laisvi ir
atsakingi už savo veiksmus, o nesąžiningumas yra būdas išvengti šios atsakomybės. Sartre&#39;as teigia, kad
nesąžiningumas yra saviapgaulės forma, kai žmogus neigia arba vengia tiesos apie savo egzistavimą. Jis mano, kad
žmonės gali apgauti save, manydami, kad jie nėra laisvi ir kad tai yra nesąžiningumo forma. Jis teigia, kad žmonės
nesąžiningai gali paneigti savo laisvę ir atsakomybę bei vengti priimti sunkius sprendimus. Jis mano, kad tai yra
saviapgaulės forma, nes taip išvengiama tiesos apie savo egzistenciją. Sartre&#39;as mano, kad nesąžiningumas yra
saviapgaulės forma, dėl kurios gali trūkti autentiškumo ir laisvės. Jis teigia, kad žmonės nesąžiningai gali paneigti
savo laisvę ir atsakomybę bei vengti priimti sunkius sprendimus. Jis mano, kad tai yra saviapgaulės forma, nes taip
išvengiama tiesos apie savo egzistenciją. Jis mano, kad nesąžiningumas yra saviapgaulės forma, dėl kurios gali trūkti
autentiškumo ir trūkti laisvės.

#5.     Niekis yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad niekis yra esminė buvimo žmogumi dalis
ir kad tai yra visų žmogaus kančių šaltinis.

Niekas yra esminė buvimo žmogumi dalis, anot Jeano Paulo Sartre&#39;o. Jis teigia, kad niekis yra visų žmonių
kančių šaltinis ir kad tai yra neatsiejama mūsų egzistencijos dalis. Niekas yra kažko nebuvimas, ir būtent šis
nebuvimas sukuria mumyse ilgesio ir tuštumos jausmą. Mes nuolat stengiamės užpildyti šią tuštumą, tačiau tai
neįmanoma. Mes niekada negalime iš tikrųjų užpildyti tuštumos, ir dėl to mes kenčiame. Sartre&#39;as mano, kad
niekis yra pagrindinė mūsų būties dalis ir kad tai yra kažkas, ką turime priimti ir priimti. Jis teigia, kad tik priimdami

Psl. 2/8

https://bookskim.lt/


nieką galime iš tikrųjų suprasti save ir savo vietą pasaulyje. Niekas yra mūsų mirtingumo priminimas ir tai, kad mes
visi esame ribotos būtybės. Tik priimdami šį faktą galime iš tikrųjų įvertinti gyvenimo grožį ir trapumą. Niekas yra
esminė buvimo žmogumi dalis, ir mes turime išmokti tai priimti ir priimti. Tik suprasdami ir priimdami nieką galime iš
tikrųjų suprasti save ir savo vietą pasaulyje. Niekas yra mūsų mirtingumo priminimas ir tai, kad mes visi esame
ribotos būtybės. Tik priimdami šį faktą galime iš tikrųjų įvertinti gyvenimo grožį ir trapumą.

#6.     Žvilgsnis yra sąveikos forma: Sartre&#39;as teigia, kad žvilgsnis yra dviejų žmonių sąveikos forma
ir kad tai yra galios forma.

Sartre&#39;as teigia, kad žvilgsnis yra dviejų žmonių sąveikos forma ir kad tai yra galios forma. Jis teigia, kad kai du
žmonės žiūri vienas į kitą, jie bendrauja tiek fiziškai, tiek psichologiškai. Žvilgsnis yra būdas perteikti informaciją,
jausmus ir ketinimus be žodžių. Tai neverbalinio bendravimo forma, kuri gali būti naudojama užmegzti ryšį tarp
dviejų žmonių arba išreikšti dominavimą ar paklusnumą. Sartre&#39;as mano, kad žvilgsnis yra galios forma, nes ji
gali būti naudojama kito žmogaus elgesiui kontroliuoti. Jis teigia, kad kai vienas žmogus žiūri į kitą, jis tvirtina savo
galią kitam asmeniui. Žvilgsnis gali būti naudojamas įbauginti, manipuliuoti ar dominuoti. Jis taip pat gali būti
naudojamas išreikšti meilės, susižavėjimo ar pagarbos jausmus. Žvilgsnis yra svarbi bendravimo forma, kuria galima
užmegzti santykius, išreikšti jausmus ir kontroliuoti kitų elgesį. Tai galinga sąveikos forma, kuria galima daryti įtaką
kito žmogaus elgesiui. Sartreso idėja apie išvaizdą kaip sąveikos formą yra svarbi sąvoka norint suprasti žmonių
santykių dinamiką.

#7.     Buvimas kitiems yra savęs suvokimo forma: Sartre&#39;as teigia, kad buvimas kitiems yra savęs
suvokimo forma ir kad tai būtina norint suprasti save.

Sartre&#39;as teigia, kad buvimas kitiems yra savęs suvokimo forma ir kad tai būtina norint suprasti save. Jis
paaiškina, kad bendraudami su kitais galime suprasti savo mintis, jausmus ir motyvus. Galime stebėti, kaip
reaguojame į įvairias situacijas ir kaip mūsų elgesį formuoja mūsų santykiai su kitais. Ši savimonė leidžia mums
geriau suprasti save ir savo vietą pasaulyje. Sartre&#39;as taip pat teigia, kad buvimas kitiems yra laisvės forma. Jis
aiškina, kad bendraudami su kitais galime rinktis ir priimti sprendimus, pagrįstus mūsų pačių vertybėmis ir
įsitikinimais. Ši laisvė leidžia mums susikurti savo tapatybę ir gyventi pagal savo vertybes. Užmegzdami prasmingus
santykius su kitais, galime geriau suprasti save ir savo vietą pasaulyje. Galiausiai Sartre&#39;as teigia, kad buvimas
kitiems yra savimonės forma, kuri būtina norint suprasti save. Turėdami prasmingus santykius su kitais, galime
suprasti savo mintis, jausmus ir motyvus. Taip pat galime geriau suprasti savo tapatybę ir vietą pasaulyje.
Užmegzdami prasmingus santykius su kitais, galime geriau suprasti save ir savo vietą pasaulyje.

#8.     Kitas yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad kitas yra esminė buvimo žmogumi dalis ir
kad jis yra visų žmonių santykių šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad kitas yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad jis yra visų žmonių santykių šaltinis. Jis
teigia, kad kitas yra vienintelis būdas mums save suvokti, o be kito negalėtume atpažinti savo egzistavimo. Be to, jis
teigia, kad kitas yra vienintelis būdas mums suprasti savo tapatybę ir kad be kito negalėtume suprasti savo
tapatybės. Jis taip pat tvirtina, kad kitas yra vienintelis būdas mums patirti meilę, o be kito mes negalėtume patirti
meilės. Sartre&#39;as mano, kad kitas yra būtinas mūsų būtybei ir kad jis yra visų žmonių santykių šaltinis. Jis teigia,
kad kitas yra vienintelis būdas mums įsisąmoninti save ir kad be kito negalėtume atpažinti savo buvimo. Be to, jis
teigia, kad kitas yra vienintelis būdas mums suprasti savo tapatybę ir kad be kito negalėtume suprasti savo
tapatybės. Jis taip pat tvirtina, kad kitas yra vienintelis būdas mums patirti meilę, o be kito mes negalėtume patirti
meilės. Sartreso idėja apie kitą kaip esminę būties žmogumi dalį yra svarbi jo filosofijos samprata. Jis tiki, kad kitas
yra visų žmonių santykių šaltinis ir kad be kito negalėtume atpažinti savo egzistencijos, suprasti savo tapatybės ar
patirti meilės. Jis teigia, kad kitas yra būtinas mūsų būtybei ir kad jis yra visų žmonių santykių šaltinis.

#9.     Autentiškumas yra savirealizacijos forma: Sartre&#39;as teigia, kad autentiškumas yra
savirealizacijos forma ir kad jis būtinas norint gyventi prasmingą gyvenimą.

Psl. 3/8

https://bookskim.lt/


Pasak Jeano Paulo Sartre&#39;o, autentiškumas yra savirealizacijos forma, kuri yra būtina norint gyventi prasmingą
gyvenimą. Jis teigia, kad norint būti autentišku, reikia suvokti savo laisvę ir prisiimti atsakomybę už savo pasirinkimus
ir veiksmus. Autentiškumas reiškia ne tik ištikimybę sau, bet ir sąžiningumą bei nuoširdumą su kitais. Tai yra
ištikimybė savo vertybėms ir įsitikinimams bei gyvenimas pagal juos. Autentiškumas taip pat reiškia būti atviram
pokyčiams ir augimui, norą rizikuoti ir klysti. Tai reiškia buvimą sąžiningu sau ir kitiems bei norą priimti savo
pasirinkimų pasekmes. Autentiškumas – tai savirealizacijos forma, leidžianti gyventi prasmingą gyvenimą, būti
ištikimam sau ir kitiems. Pasak Jeano Paulo Sartre&#39;o, autentiškumas yra savirealizacijos forma, kuri yra būtina
norint gyventi prasmingą gyvenimą. Jis teigia, kad norint būti autentišku, reikia suvokti savo laisvę ir prisiimti
atsakomybę už savo pasirinkimus ir veiksmus. Autentiškumas reiškia ne tik ištikimybę sau, bet ir sąžiningumą bei
nuoširdumą su kitais. Tai yra ištikimybė savo vertybėms ir įsitikinimams bei gyvenimas pagal juos. Autentiškumas
taip pat reiškia būti atviram pokyčiams ir augimui, norą rizikuoti ir klysti. Tai reiškia buvimą sąžiningu sau ir kitiems
bei norą priimti savo pasirinkimų pasekmes. Autentiškumas – tai savirealizacijos forma, leidžianti gyventi prasmingą
gyvenimą, būti ištikimam sau ir kitiems. Autentiškumas – tai savirealizacijos forma, kuriai reikia drąsos ir stiprybės.
Nelengva būti ištikimam sau ir gyventi pagal savo vertybes bei įsitikinimus. Tai reikalauja, kad žmogus būtų
sąžiningas sau ir kitiems, nori rizikuoti ir klysti. Taip pat reikia būti atviram pokyčiams ir augimui bei priimti savo
pasirinkimų pasekmes. Autentiškumas – tai savirealizacijos forma, leidžianti gyventi prasmingą gyvenimą, būti
ištikimam sau ir kitiems.

#10.     Skausmas yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad kančia yra esminė buvimo žmogumi
dalis ir kad tai yra viso žmogaus nerimo šaltinis.

Anot Jeano Paulo Sartre&#39;o, kančia yra esminė žmogaus buvimo dalis. Jis teigia, kad tai yra viso žmogaus nerimo
šaltinis ir kad tai yra neišvengiama žmogaus patirties dalis. Sartre&#39;as mano, kad kančia yra mūsų laisvės
pasirinkti savo gyvenimo kelią rezultatas ir kad tai būtina mūsų gebėjimo priimti sprendimus pasekmė. Jis teigia, kad
be galimybės rinktis, mes nepatirtume kančios, tačiau tai yra esminė buvimo žmogumi dalis. Sartre&#39;as mano,
kad kančia yra mūsų suvokimo apie savo mirtingumą rezultatas. Jis teigia, kad mes suvokiame savo mirtingumą ir
kad šis suvokimas sukelia kančios jausmą. Jis mano, kad šis kančia yra mūsų nesugebėjimo pabėgti nuo mirtingumo
rezultatas ir kad tai yra neišvengiama buvimo žmogumi dalis. Jis teigia, kad šis kančia yra būtina mūsų egzistencijos
dalis ir esminė žmogaus buvimo dalis. Sartre&#39;as mano, kad sielvartas yra mūsų pačių laisvės suvokimo
rezultatas. Jis teigia, kad mes suvokiame savo laisvę ir kad šis suvokimas sukelia kančios jausmą. Jis mano, kad šis
kančia yra mūsų nesugebėjimo pabėgti nuo laisvės rezultatas ir kad tai yra neišvengiama buvimo žmogumi dalis. Jis
teigia, kad šis kančia yra būtina mūsų egzistencijos dalis ir esminė žmogaus buvimo dalis. Sartre&#39;as mano, kad
sielvartas yra mūsų atsakomybės suvokimo rezultatas. Jis teigia, kad mes suvokiame savo atsakomybę ir kad šis
suvokimas sukelia kančios jausmą. Jis mano, kad šis kančia yra mūsų nesugebėjimo išvengti atsakomybės rezultatas
ir kad tai yra neišvengiama buvimo žmogumi dalis. Jis teigia, kad šis kančia yra būtina mūsų egzistencijos dalis ir
esminė žmogaus buvimo dalis.

#11.     Kūnas yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad kūnas yra esminė buvimo žmogumi
dalis ir kad jis yra visos žmogaus patirties šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad kūnas yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad jis yra visos žmogaus patirties šaltinis. Jis
teigia, kad kūnas yra vienintelis dalykas, kurį galima patirti tiesiogiai, ir kad jis yra vienintelis dalykas, kurį galima
tikrai žinoti. Be to, jis teigia, kad kūnas yra vienintelis dalykas, kuriuo galima suprasti pasaulį, ir kad jis yra vienintelis
dalykas, kurį galima panaudoti priimant sprendimus. Jis tiki, kad kūnas yra vienintelis dalykas, kurį naudojant galima
sukurti gyvenimo prasmę ir tikslą, ir kad tik juo galima sukurti tapatybės jausmą. Sartre&#39;as taip pat teigia, kad
kūnas yra vienintelis dalykas, kurį galima panaudoti kuriant santykius su kitais žmonėmis. Jis mano, kad kūnas yra
vienintelis dalykas, kuriuo galima bendrauti su kitais, ir tik juo galima sukurti bendruomeniškumo jausmą. Jis taip pat
teigia, kad kūnas yra vienintelis dalykas, kuriuo galima sukurti priklausymo jausmą, ir kad jis yra vienintelis dalykas,
kurį galima panaudoti saugumo jausmui sukurti. Jis tiki, kad kūnas yra vienintelis dalykas, kuriuo galima sukurti
laisvės jausmą, ir kad tik juo galima sukurti džiaugsmo jausmą. Apibendrinant Sartre&#39;as teigia, kad kūnas yra
esminė buvimo žmogumi dalis ir kad jis yra visos žmogaus patirties šaltinis. Jis tiki, kad kūnas yra vienintelis dalykas,

Psl. 4/8

https://bookskim.lt/


kuriuo galima įprasminti pasaulį, ir kad jis yra vienintelis dalykas, kuriuo galima sukurti gyvenimo prasmę ir tikslą. Be
to, jis teigia, kad kūnas yra vienintelis dalykas, kurį galima panaudoti kuriant santykius su kitais žmonėmis, ir kad tai
vienintelis dalykas, kuriuo galima sukurti priklausymo ir saugumo jausmą. Galiausiai Sartre&#39;as mano, kad kūnas
yra vienintelis dalykas, kurį galima panaudoti kuriant laisvės ir džiaugsmo jausmą, ir kad jis yra esminė buvimo
žmogumi dalis.

#12.     Vaizduotė yra saviraiškos forma: Sartre&#39;as teigia, kad vaizduotė yra saviraiškos forma ir kad
ji būtina norint suprasti save.

Sartre&#39;as teigia, kad vaizduotė yra saviraiškos forma ir kad ji būtina norint suprasti save. Jis teigia, kad
vaizduotė yra būdas sukurti galimybių pasaulį ir kad būtent per šį galimybių pasaulį galime suprasti save. Jis mano,
kad vaizduotė yra savęs atradimo įrankis ir kad tik pasitelkę vaizduotę galime suprasti savo norus, motyvus ir
vertybes. Sartre&#39;as taip pat teigia, kad vaizduotė yra būdas išreikšti mūsų slapčiausias mintis ir jausmus. Jis
mano, kad vaizduotė yra būdas išreikšti savo slapčiausią save ir kad būtent per šią išraišką galime suprasti savo
tapatybę. Jis teigia, kad vaizduotė yra būdas išreikšti savo slapčiausią save ir kad būtent per šią išraišką galime
suprasti savo tapatybę. Galiausiai Sartre&#39;as teigia, kad vaizduotė yra būdas sukurti galimybių pasaulį ir kad
būtent per šį galimybių pasaulį galime suprasti save. Jis mano, kad vaizduotė yra savęs atradimo įrankis ir kad tik
pasitelkę vaizduotę galime suprasti savo norus, motyvus ir vertybes. Jis teigia, kad vaizduotė yra būdas išreikšti savo
slapčiausią save ir kad būtent per šią išraišką galime suprasti savo tapatybę.

#13.     Absurdas yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad absurdas yra esminė buvimo
žmogumi dalis ir kad tai yra viso žmogaus kūrybiškumo šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad absurdas yra esminė žmogaus buvimo dalis. Jis tiki, kad tai yra viso žmogaus kūrybiškumo
šaltinis ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis teigia, kad absurdas yra vienintelis būdas įprasminti
pasaulį ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būklę. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš
tikrųjų suprasti žmogaus patirtį ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra
vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būseną ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį.
Sartre&#39;as mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus patirtį ir kad tai vienintelis
būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būseną ir
kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti
žmogaus patirtį ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš
tikrųjų suprasti žmogaus būseną ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Sartre&#39;as mano, kad
absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus patirtį ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį.
Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būseną ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų
suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus patirtį ir kad tai vienintelis
būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būseną ir
kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Sartre&#39;as teigia, kad absurdas yra esminė buvimo žmogumi
dalis ir kad jis yra viso žmogaus kūrybiškumo šaltinis. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti
pasaulį ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būklę. Jis mano, kad absurdas yra vienintelis būdas iš
tikrųjų suprasti žmogaus patirtį ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį. Jis mano, kad absurdas yra
vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti žmogaus būseną ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti pasaulį.

#14.     Neviltis yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad neviltis yra esminė buvimo žmogumi
dalis ir kad ji yra visų žmonių kančių šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad neviltis yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad ji yra visų žmonių kančių šaltinis. Jis
teigia, kad neviltis yra būtina mūsų egzistencijos dalis ir kad tai yra neišvengiama mūsų laisvės pasekmė. Pasak
Sartre&#39;o, neviltis yra mūsų suvokimo apie savo mirtingumą ir nesugebėjimo nuo jo pabėgti rezultatas. Jis tiki,
kad tik išgyvendami neviltį galime iš tikrųjų suprasti savo laisvę ir pasirinkimus, kuriuos darome gyvenime.
Sartre&#39;as teigia, kad neviltis yra esminė buvimo žmogumi dalis, nes tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti savo
laisvę. Jis tvirtina, kad be nevilties negalėtume priimti prasmingų pasirinkimų gyvenime, nes nesuvoktume savo

Psl. 5/8

https://bookskim.lt/


veiksmų pasekmių. Jis mano, kad neviltis yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti savo mirtingumą ir gyvenimo
sprendimus. Jis teigia, kad be nevilties mes negalėtume iš tikrųjų suprasti savo laisvės ir pasirinkimų, kuriuos darome
gyvenime. Sartre&#39;as mano, kad neviltis yra esminė buvimo žmogumi dalis, nes tai vienintelis būdas iš tikrųjų
suprasti savo mirtingumą ir gyvenimo sprendimus. Jis teigia, kad be nevilties mes negalėtume iš tikrųjų suprasti savo
laisvės ir pasirinkimų, kuriuos darome gyvenime. Jis tvirtina, kad neviltis yra vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti savo
mirtingumą ir pasirinkimus, kuriuos darome gyvenime, ir kad tai vienintelis būdas iš tikrųjų suprasti savo laisvę ir
pasirinkimus, kuriuos darome gyvenime.

#15.     Pasąmonė yra savęs pažinimo forma: Sartre&#39;as teigia, kad pasąmonė yra savęs pažinimo
forma ir kad ji būtina norint suprasti save.

Sartre&#39;as teigia, kad pasąmonė yra savęs pažinimo forma ir kad ji būtina norint suprasti save. Jis teigia, kad
pasąmonė yra žinių, kurios nėra iš karto pasiekiamos sąmoningam protui, saugykla, bet kurią galima pasiekti per
savistabą ir savirefleksiją. Jis mano, kad pasąmonė yra tikrosios prigimties įžvalgos šaltinis ir kad ji gali suteikti gilesnį
savęs supratimą, nei galima įgyti vien sąmoningai mąstant. Sartre&#39;as teigia, kad pasąmonė yra savęs pažinimo
forma, nes joje yra informacijos apie žmogaus norus, motyvus ir įsitikinimus. Jis tiki, kad šios žinios gali būti
panaudotos norint suprasti tikrąjį save ir priimti sprendimus, atitinkančius tikrąsias vertybes ir įsitikinimus. Jis taip pat
mano, kad pasąmonė gali suteikti gyvenimo krypties ir tikslo pojūtį bei padėti vadovautis veiksmams ir
sprendimams. Sartre&#39;as mano, kad pasąmonė yra svarbi savęs pažinimo dalis ir kad ji būtina norint suprasti
save. Jis teigia, kad tik suprasdamas pasąmonę žmogus gali įgyti tikrą supratimą apie save ir kad šis supratimas yra
būtinas norint gyventi prasmingą ir visavertį gyvenimą.

#16.     Valia yra apsisprendimo forma: Sartre&#39;as teigia, kad valia yra apsisprendimo forma ir kad ji
būtina norint gyventi prasmingą gyvenimą.

Sartre&#39;as teigia, kad valia yra apsisprendimo forma ir kad ji būtina norint gyventi prasmingą gyvenimą. Jis
teigia, kad valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti mums laisvę pasirinkti savo likimą, ir kad tik ji gali suteikti
mums galią priimti savo sprendimus. Jis tiki, kad be valios negalėtume priimti jokių prasmingų pasirinkimų, o mūsų
gyvenimą nulemtų išorinės jėgos. Jis taip pat teigia, kad valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti mums drąsos
susidurti su savo baimėmis ir rizikuoti, ir kad tai vienintelis dalykas, galintis suteikti jėgų įveikti savo silpnybes.
Trumpai tariant, Sartre&#39;as mano, kad valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti mums galios būti tikrai
laisviems. Sartre&#39;as taip pat teigia, kad valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti mums galią sukurti savo
tapatybę. Jis mano, kad be valios negalėtume susikurti savo unikalaus tapatumo, o būtume priversti prisitaikyti prie
kitų lūkesčių. Jis taip pat teigia, kad valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti mums drąsos stoti už tai, kuo tikime,
ir kad tai vienintelis dalykas, galintis suteikti jėgų siekti savo svajonių. Trumpai tariant, Sartre&#39;as mano, kad
valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti mums galios būti tikrai savimi. Apibendrinant, Sartre&#39;as mano, kad
valia yra apsisprendimo forma ir ji būtina norint gyventi prasmingą gyvenimą. Jis teigia, kad valia yra vienintelis
dalykas, galintis suteikti mums laisvę pasirinkti savo likimą, ir kad tai vienintelis dalykas, galintis suteikti mums galią
sukurti savo tapatybę. Jis tiki, kad be valios negalėtume priimti jokių prasmingų pasirinkimų, o mūsų gyvenimą
nulemtų išorinės jėgos. Trumpai tariant, Sartre&#39;as mano, kad valia yra vienintelis dalykas, galintis suteikti
mums galios būti tikrai laisviems ir tikrai savimi.

#17.     Kitas yra esminė egzistencijos dalis: Sartre&#39;as teigia, kad kitas yra esminė egzistencijos
dalis ir kad jis yra visų žmonių santykių šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad kitas yra esminė egzistencijos dalis ir kad jis yra visų žmonių santykių šaltinis. Jis teigia,
kad kitas yra ne tik mūsų suvokimo objektas, bet esminė mūsų būties dalis. Jis teigia, kad kitas yra mūsų laisvės
šaltinis ir kad be kito mes negalėtume rinktis ar būti tikrai laisvi. Jis taip pat teigia, kad kitas yra mūsų tapatybės
šaltinis ir kad be kito mes negalėtume savęs apibrėžti. Galiausiai jis teigia, kad kitas yra mūsų moralės šaltinis ir kad
be kito mes negalėtume priimti moralinių sprendimų. Sartreso idėja apie kitą kaip esminę egzistencijos dalį
grindžiama jo įsitikinimu, kad mes visi esame iš esmės tarpusavyje susiję. Jis teigia, kad mes visi esame didesnės
visumos dalis ir kad mūsų santykiai su kitais yra svarbūs mūsų tapatybei ir laisvei. Jis mano, kad be kito negalėtume

Psl. 6/8

https://bookskim.lt/


daryti prasmingų pasirinkimų ar būti tikrai laisvi. Jis taip pat mano, kad kitas yra mūsų moralės šaltinis ir kad be kito
mes negalėtume priimti moralinių sprendimų. Sartreso idėja apie kitą kaip esminę egzistencijos dalį yra svarbi jo
filosofijos dalis. Jis tiki, kad kitas yra mūsų laisvės, tapatybės ir moralės šaltinis ir kad be kito negalėtume daryti
prasmingų pasirinkimų ar būti tikrai laisvi. Jis taip pat mano, kad mūsų santykiai su kitais yra esminiai mūsų pačių
tapatybei ir laisvei, ir kad be kito negalėtume apibrėžti savęs ar priimti moralinių sprendimų.

#18.     Aš yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad aš yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad
jis yra visos žmogaus tapatybės šaltinis.

Sartre&#39;as teigia, kad aš yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad jis yra visos žmogaus tapatybės šaltinis. Jis
tvirtina, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „mūsų", ir kad tai vienintelis dalykas,
apie kurį galima sakyti, kad tai tikrai „aš". Jis teigia, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis
tikrai „laisvas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „atsakingas". Jis taip pat teigia, kad
aš yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „autentiškas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį
galima sakyti, kad jis tikrai „tikras". Sartre&#39;as teigia, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti,
kad jis tikrai „mūsų", ir kad tai yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad tai tikrai „aš". Jis teigia, kad „aš"
yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „laisvas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima
sakyti, kad jis tikrai „atsakingas". Jis taip pat teigia, kad aš yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis
tikrai „autentiškas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „tikras". Jis teigia, kad aš yra
vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „mūsų", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti,
kad jis tikrai „aš". Sartre&#39;as teigia, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai
„laisvas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „atsakingas". Jis teigia, kad „aš" yra
vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „autentiškas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima
sakyti, kad jis tikrai „tikras". Jis taip pat teigia, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai
„mūsų", ir kad tai yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad tai tikrai „aš". Jis teigia, kad „aš" yra vienintelis
dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „laisvas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis
tikrai „atsakingas". Sartre&#39;as teigia, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai
„autentiškas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „tikras". Jis tvirtina, kad „aš" yra
vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „mūsų", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti,
kad tai tikrai „aš". Jis taip pat teigia, kad aš yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „laisvas", ir
kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „atsakingas". Jis teigia, kad „aš" yra vienintelis
dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „autentiškas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad
jis tikrai „tikras". Apibendrinant Sartre&#39;as teigia, kad aš yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad jis yra visos
žmogaus tapatybės šaltinis. Jis tvirtina, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „mūsų",
ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad tai tikrai „aš". Jis taip pat teigia, kad aš yra vienintelis
dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „laisvas", ir kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis
tikrai „atsakingas". Jis teigia, kad „aš" yra vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „autentiškas", ir
kad tai vienintelis dalykas, apie kurį galima sakyti, kad jis tikrai „tikras". Taigi Sartreso argumentas yra tas, kad aš
yra esminė buvimo žmogumi dalis ir kad jis yra visos žmogaus tapatybės šaltinis.

#19.     Absurdas yra savęs suvokimo forma: Sartre&#39;as teigia, kad absurdas yra savimonės forma ir
kad jis būtinas norint suprasti save.

Sartre&#39;as teigia, kad absurdas yra savimonės forma ir kad jis būtinas norint suprasti save. Jis teigia, kad
absurdas yra pripažinimas, kad žmogaus egzistavimas nėra iš anksto nulemtas, o pats turi prisiimti atsakomybę už
savo veiksmus ir pasirinkimus. Šis absurdo pripažinimas yra savimonės forma, nes leidžia atpažinti savo laisvę ir
savarankiškumą. Tai taip pat yra savęs suvokimo forma, nes leidžia atpažinti savo supratimo ir žinių ribas. Absurdas
taip pat yra savimonės forma, nes leidžia atpažinti gyvenimo ir jį supančio pasaulio absurdiškumą. Tai pripažinimas,
kad gyvenimas dažnai yra nenuspėjamas ir chaotiškas, ir kad žmogus turi susitaikyti su šiuo chaosu ir netikrumu, kad
galėtum gyventi prasmingą gyvenimą. Absurdas yra savimonės forma, nes leidžia atpažinti gyvenimo ir juos
supančio pasaulio absurdiškumą ir priimti jį kaip savo egzistencijos dalį. Absurdas taip pat yra savimonės forma, nes

Psl. 7/8

https://bookskim.lt/


leidžia atpažinti savo egzistencijos absurdiškumą. Tai pripažinimas, kad žmogaus gyvenimas galiausiai yra beprasmis
ir kad žmogus turi priimti šį faktą, kad galėtum gyventi prasmingą gyvenimą. Absurdas yra savimonės forma, nes
leidžia atpažinti savo egzistencijos absurdiškumą ir priimti jį kaip savo egzistencijos dalį.

#20.     Nerimas yra esminė būties dalis: Sartre&#39;as teigia, kad nerimas yra esminė buvimo žmogumi
dalis ir kad jis yra visų žmonių kančių šaltinis.

Pasak Jeano Paulo Sartre&#39;o, nerimas yra esminė žmogaus dalis. Jis teigia, kad tai yra visų žmonių kančių šaltinis
ir kad tai yra neišvengiama žmogaus būklės dalis. Nerimas yra baimės ar nerimo jausmas, atsirandantis, kai
susiduriame su situacija, kuri yra neaiški ar nepažįstama. Tai baimės ar baimės jausmas, kurį gali sukelti įvairios
situacijos – nuo kasdienių iki kraštutinių. Tai jausmas, kuris gali būti ir paralyžiuojantis, ir motyvuojantis, ir galintis
sukelti tiek teigiamų, tiek neigiamų pasekmių. Sartre&#39;as mano, kad nerimas yra esminė žmogaus buvimo dalis,
nes tai yra mūsų laisvės šaltinis. Jis teigia, kad tik per nerimą galime suvokti savo laisvę ir atsakomybę už savo
veiksmus. Nerimas yra priminimas, kad esame laisvi pasirinkti savo kelius ir kad esame atsakingi už savo pasirinkimų
pasekmes. Tai priminimas, kad mes nesame nulemti likimo ar likimo, bet kad mes patys turime galią formuoti savo
gyvenimą. Sartre&#39;as taip pat teigia, kad nerimas yra esminė žmogaus buvimo dalis, nes tai yra mūsų
kūrybiškumo šaltinis. Jis mano, kad tik per nerimą galime tyrinėti naujas galimybes ir sukurti kažką naujo. Nerimas
gali būti įkvėpimo ir motyvacijos šaltinis, gali paskatinti naujų idėjų ir sprendimų. Tai taip pat gali būti stiprybės ir
atsparumo šaltinis, nes gali padėti mums įveikti sudėtingas situacijas ir rasti naujų būdų, kaip su jomis susidoroti.
Apibendrinant Sartre&#39;as teigia, kad nerimas yra esminė žmogaus buvimo dalis. Tai mūsų laisvės, kūrybiškumo ir
atsparumo šaltinis, neišvengiama žmogaus būklės dalis. Nerimas gali būti ir paralyžiuojantis, ir motyvuojantis, ir jis
gali sukelti tiek teigiamų, tiek neigiamų pasekmių. Tai priminimas, kad esame laisvi rinktis savo kelius ir kad esame
atsakingi už savo pasirinkimų pasekmes.

Psl. 8/8

https://bookskim.lt/

